7
DATENBLATT
FMA6600, FMA6700
FMA6600, FMA6700
Multiparameter-Massendurchflussmesser
NEWPORT ELECTRONICS GmbH
Daimlerstraße 26
D –75392 Deckenpfronn

FMA66-12PW-230EU Netzteil, 230 V AC auf 12 V DC
FMA66-24PW-230EU Netzteil, 230 V AC auf 24 V DC
Bestellangaben
Modellnr. Modellnr. Max. Durchfluss (N2) Anschluss
FMA6601 FMA6701 10 sml/min 1/4"
FMA6602 FMA6702 20 sml/min 1/4"
FMA6603 FMA6703 50 sml/min 1/4"
FMA6604 FMA6704 100 sml/min 1/4"
FMA6605 FMA6705 200 sml/min 1/4"
FMA6606 FMA6706 500 sml/min 1/4"
FMA6607 FMA6707 1 sl/min 1/4"
FMA6608 FMA6708 2 sl/min 1/4"
FMA6609 FMA6709 5 sl/min 1/4"
FMA6610 FMA6710 10 sl/min 1/4"
FMA6611 FMA6711 15 sl/min 1/4"
FMA6612 FMA6712 20 sl/min 1/4"
FMA6613 FMA6713 30 sl/min 1/4"
FMA6614 FMA6714 40 sl/min 1/4"
FMA6615 FMA6715 50 sl/min 1/4"
FMA6616 FMA6716 60 sl/min 3/8"
FMA6617 FMA6717 80 sl/min 3/8"
FMA6618 FMA6718 100 sl/min 3/8"
Anmerkungen:
1. Die Durchflussraten sind für Stickstoff
unter Standardbedingungen (21,1°C bei
1,01325 bar) angegeben.
2. Zum Lieferumfang gehört eine
Bedienungsanleitung sowie ein NIST-
rückführbares Kalibrierzertifikat für
Stickstoff.
3. Netzteil bitte separat bestellen.
Bestellbeispiele:
FMA6609, 1/4"-Klemmverschraubung,